



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Sabará
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00091/2021
Data de Realização: 10/09/2021 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Demétrius Gil

CAMPAR LTDA 05.205.727/0001-29

Total do Fornecedor 49.855,00

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGUA SANITARIA COM CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5%	Unidade	15.800,00	2,000000	31.600,000000	2,00

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALCOOL EM GEL 70% GALAO 05 LITROS	Galão	300,00	33,900000	10.170,000000	33,90

Lote: 16 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HIPOCLORITO DE SODIO (CLORO) - 5 LITROS	Galão	1.500,00	5,390000	8.085,000000	5,39

3 PODERES COMÉRCIO LTDA ME 14.937.152/0001-20

Total do Fornecedor 227.874,30

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALDE 10 LITROS DE PLASTICO	Unidade	150,00	7,070000	1.060,500000	7,07

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALDE 20 LITROS DE PLASTICO	Unidade	150,00	15,750000	2.362,500000	15,75

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESENTUPIDOR DE PIA SANFONADO	Unidade	80,00	6,510000	520,800000	6,51

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DETERGENTE EM FRASCO DE 500 ML	Unidade	20.200,00	1,280000	25.856,000000	1,28

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCOVA PARA LAVAR MATERIAL	Unidade	100,00	3,000000	300,000000	3,00

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCOVA DE LIMPEZA	Unidade	210,00	2,900000	609,000000	2,90

Lote: 12 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPONJA DE LA DE ACO	PACOTES	1.800,00	1,470000	2.646,000000	1,47

Lote: 13 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPONJA DUPLA FACE	Unidade	2.000,00	0,640000	1.280,000000	0,64

Lote: 14 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLANELA PARA LIMPEZA COR BRANCA	Unidade	4.300,00	1,700000	7.310,000000	1,70

Lote: 15 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HIPOCLORITO DE SODIO 5%	Unidade	4.000,00	3,000000	12.000,000000	3,00

Lote: 19 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXEIRA-CAPACIDADE 50 LITROS	Unidade	50,00	85,000000	4.250,000000	85,00

Lote: 22 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - TAMANHO PEQUENO (P)	Par	1.510,00	2,570000	3.880,700000	2,57

Lote: 23 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MANGUEIRA PARA AGUA CRISTAL - 30 METROS	Rolo	40,00	111,370000	4.454,800000	111,37

Lote: 25 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PA PARA LIXO - CABO LONGO DE 80 CM	Unidade	160,00	4,150000	664,000000	4,15

Lote: 26 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANO DE CHAO PANO DE LIMPEZA, TAM.71X54 CM COR BRANCA	Unidade	6.000,00	3,600000	21.600,000000	3,60

Lote: 31 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PORTA PAPEL HIGIENICO PARA ROLOS DE 500MM DE DIAMETRO	Unidade	30,00	23,940000	718,200000	23,94

Lote: 33 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RODO DE BORRACHA 30 CM	Unidade	150,00	7,000000	1.050,000000	7,00

Lote: 34 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RODO PLASTICO 60 CM	Unidade	200,00	6,600000	1.320,000000	6,60

Lote: 36 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABAO EM PO	Pacote	2.125,00	4,550000	9.668,750000	4,55

Lote: 37 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE EM BARRA, DE 90G	Unidade	4.000,00	1,100000	4.400,000000	1,10

Lote: 48 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURA DE PELO MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM, CABO DE MADEIRA	Unidade	150,00	5,900000	885,000000	5,90

Lote: 49 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURA DE PELO MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM, CABO DE MADEIRA	Unidade	150,00	10,000000	1.500,000000	10,00

Lote: 50 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURA PIACAIVA Nº 3 COM CABO DE 1,2M	Unidade	500,00	9,410000	4.705,000000	9,41

Lote: 51 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURA DE PET GARI CABO DE 1,2 M	Unidade	200,00	14,790000	2.958,000000	14,79



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Lote: 52 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURA DE PIACAVA No 5	Unidade	1.000,00	10,530000	10.530,000000	10,53

Lote: 53 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURA PARA LIMPEZA DE TETO	Unidade	30,00	14,360000	430,800000	14,36

Lote: 54 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASSOURA PARA VASO SANITARIO	Unidade	250,00	7,500000	1.875,000000	7,50

Lote: 55 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FLANELA DE ALGODAO 30X40 CM AMARELA	Unidade	100,00	1,630000	163,000000	1,63

Lote: 58 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PARA LIXO 200 LITROS PRETO. MEDIDA:85X95X0,12	Unidade	20.000,00	0,990000	19.800,000000	0,99

Lote: 61 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABAO EM PO COM ENZIMAS	Pacote	6.375,00	7,710000	49.151,250000	7,71

Lote: 66 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO COMUM CAPACIDADE 40 (QUARENTA)	Pacote	1.575,00	19,000000	29.925,000000	19,00

A LIMPABRIL PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 70.973.367/0001-77

Total do Fornecedor 28.914,00

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESINFETANTE 1 LITRO	Unidade	15.800,00	1,830000	28.914,000000	1,83

USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI 15.258.381/0001-80

Total do Fornecedor 21.760,00

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

1	DETERGENTE LIQUIDO (01 LITRO)	Litro	6.400,00	3,400000	21.760,000000	3,40
---	-------------------------------	-------	----------	----------	---------------	------

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI 08.108.696/0001-86

Total do Fornecedor 29.411,00

Lote: 17 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXEIRA-CAPACIDADE 14 LITROS	Unidade	130,00	36,320000	4.721,600000	36,32

Lote: 18 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXEIRA-CAPACIDADE 25/30 LITROS	Unidade	100,00	115,250000	11.525,000000	115,25

Lote: 20 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA	Par	1.540,00	3,700000	5.698,000000	3,70

Lote: 21 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - TAMANHO MEDIO (M)	Par	2.040,00	3,660000	7.466,400000	3,66

GOLD LIMP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DESCARTAVEIS LTDA EPP 11.251.668/0001-28

Total do Fornecedor 657.132,50

Lote: 28 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL HIGIENICO BRANCO, ROLO COM 30 MTS	Pacote	750,00	1,870000	1.402,500000	1,87

Lote: 29 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL HIGIENICO INSTITUCIONAL	Rolo	2.000,00	2,900000	5.800,000000	2,90

Lote: 35 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABAO EM BARRA INCOLOR,	Unidade	7.200,00	1,150000	8.280,000000	1,15

Lote: 38 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE LIQUIDO	Litro	7.000,00	3,750000	26.250,000000	3,75

Lote: 39 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE LIQUIDO PERFUMADO ERVA DOCE	Litro	7.600,00	3,750000	28.500,000000	3,75

Lote: 40 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PARA RESIDUO INFECTANTE - TAMANHO 100 LITROS	Unidade	75.000,00	0,390000	29.250,000000	0,39

Lote: 41 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PARA RESIDUO INFECTANTE - TAMANHO 50 LITROS	Unidade	50.000,00	0,200000	10.000,000000	0,20

Lote: 42 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLASTICO PARA COLETA DE RESIDUOS INFECTANTES, CAPACIDADE 30 (TRINTA) LITROS	Pacote	1.000,00	20,000000	20.000,000000	20,00

Lote: 43 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLASTICO PARA COLETA DE RESIDUOS INFECTANTES, CAPACIDADE 15 (QUINZE) LITROS	Pacote	1.000,00	12,000000	12.000,000000	12,00

Lote: 44 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO COMUM CAPACIDADE 100 (CEM) LITROS	Pacote	1.350,00	26,000000	35.100,000000	26,00

Lote: 45 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO COMUM CAPACIDADE 60 (SESSENTA) LITROS	Pacote	775,00	12,900000	9.997,500000	12,90

Lote: 46 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO COMUM CAPACIDADE 40 (QUARENTA) LITROS	Pacote	525,00	10,900000	5.722,500000	10,90

Lote: 47 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO COMUM CAPACIDADE 20 (VINTE) LITROS	Pacote	1.000,00	7,900000	7.900,000000	7,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Lote: 56 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO DE LIXO REFORCADO PRETO 100 LITROS	Fardo	400,00	30,000000	12.000,000000	30,00

Lote: 57 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PARA LIXO 100 LITROS PRETO. MEDIDA:75X85X0,12	Unidade	30.000,00	0,750000	22.500,000000	0,75

Lote: 59 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL HIGIENICO BRANCO, 10CM X 30 METROS	Fardo	2.250,00	29,920000	67.320,000000	29,92

Lote: 60 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL TOALHA BRANCO PARA BANHEIRO	Pacote	11.625,00	8,780000	102.067,500000	8,78

Lote: 62 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PARA RESIDUO INFECTANTE - TAMANHO: 100 LITROS	Unidade	225.000,00	0,390000	87.750,000000	0,39

Lote: 63 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PARA RESIDUO INFECTANTE - TAMANHO: 50 LITROS	Unidade	150.000,00	0,200000	30.000,000000	0,20

Lote: 64 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO COMUM CAPACIDADE 100 (CEM) LITROS	Pacote	4.050,00	26,000000	105.300,000000	26,00

Lote: 65 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO COMUM CAPACIDADE 60 (SESSENTA) LITROS	Pacote	2.325,00	12,900000	29.992,500000	12,90